
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

14/01/2020 - 07:38 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 2664 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

A Congregação do Instituto de Ciências da Motricidade, no uso das suas atribuições regimentais dispostas
no inciso IX - artigo 16 Resolução N°47, de 31 de agosto de 2018 – CONSUNI, tendo em vista o que foi
decidido na sua 20ª Reunião Ordinária, resolve:

 

Constituir Comissão para redigir um parecer em resposta aos questionamentos da Coordenação da Clínica
de Fisioterapia conforme conta no Processo SEI n° 23087.020101/2019-16 Despacho Administrativo 5 (2 .
Delegações e Competências)

 

Neidimila Aparecida Silveira – Professor do Magistério Superior - Presidente

Juscélio Pereira da Silva - Professor do Magistério Superior

Adriano Prado Simão

Presidente da Egrégia Congregação do ICM


